
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 

  от  22.04.2021г.                                                                                        № 19

«Об определении места для размещения
объекта на территории общего пользования
муниципального образования 
город Карабаново». 

        Рассмотрев представление главы администрации города Карабаново
Александровского  района,  руководствуясь   ст.  39.36   Земельного  кодекса
Российской Федерации, п.26 Постановления Правительства РФ от 3 декабря
2014  г.  N  1300  "Об  утверждении  перечня  видов  объектов,  размещение
которых  может  осуществляться  на  землях  или  земельных  участках,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  без
предоставления земельных участков и установления сервитутов" и Уставом
муниципального образования город Карабаново, 

                                         Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  В  целях   размещения   объекта  на  территории  общего  пользования  —
детской  площадки,  предназначенной  для  игр  и  активного  отдыха  детей
разных возрастов, определить место:
-  земельный  участок  площадью   5499   кв.  м.,   местоположение:
Владимирская  область,   Александровский  район,  МО  г  Карабаново
(городское  поселение),  г.Карабаново,   район  ул.Полевая,   согласно
приложенной схеме с координатами на кадастровом плане территории;
-  земельный  участок  площадью   2669   кв.  м.,   местоположение:
Владимирская  область,   Александровский  район,  МО  г  Карабаново
(городское  поселение),  г.Карабаново,   район  ул.Полевая,   согласно
приложенной схеме с координатами на кадастровом плане территории;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                  Ю.Б. Колоколов


